
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

№                     .2020 р.  
м. Бар 
 

Про надання дозволу на виготовлення  

будівельного паспорта 

гр. Походзей І. В. 

 

       Розглянувши заяву гр. Походзей І. В. про надання дозволу на виготовлення 

будівельного паспорта на завершення будівництва житлового будинку по вул. Сірка, 68  в 

м. Бар, враховуючи договір купівлі-продажу об’єкта незавершеного будівництва, 

житловий будинок, готовністю 41%  від 20.08.2020 р. за № НМВ 033074, договір купівлі-

продажу земельної ділянки від 20.08.2020 р. за № НМВ 033072,                                                                                                                                                                                                              

відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого Наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.07.2011р. № 

103, постанов Кабінету Міністрів України від 13.04.2011 р. № 461 «Питання 

прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів», від 13.04.2011 р. № 

466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт», виконком міської 

ради ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл гр. Походзей Ірині Вікторівні виготовлення будівельного паспорта щодо 

завершення будівництва житлового будинку розміром 10,0 х 12,0 м на приватній 

земельній ділянці кадастровий номер 0520210100:01:116:0042 по вул. Сірка, 68 в м. 

Бар. 

2. Гр. Походзей І. В. забезпечити дотримання наступних вимог чинного 

законодавства:  

- будівельний паспорт виготовити та погодити згідно чинного законодавства; 

- виконувати будівельні роботи розпочати після подання повідомлення про початок 

виконання будівельних робіт відповідному органу державного архітектурно-будівельного 

контролю.  
 

 

Начальник відділу  

з юридичних питань Куций О.В. ________________                                                                               

         
          Начальник відділу МА ЖКГ  

          Подельнюк О.М. ________________________________ 

 
Начальник відділу  

земельних відносин Шуляк І.І. _________________ 



 

 


